5. Ἄξιον δὲ καταμαθεῖν ἂ καὶ φιλοσοφεῖν ἐπιχει-
 ρημεν ἐξαπατῶν τοὺς νέους καὶ παραπαίθων, φάσκων

habeat, interminatur. Quum autem Hercules Elim ad Au-
 geam in praelium forte contenderet, ab Aleo in acie Minervæ
 hospitio excipitur : et puella conspecta, per ebrietatem cum
 ea miscetur. Atque ut eam Aleus gravidam rescivit, hujus
 patrem arcessit, quem portitorem et callidum esse cogno-
 verat; eique filiam submergendam tradit. Hic dum eam
 abducit, illa Telephum in monte Parthenio parit : et ab
 ipso deinde, neglectis Alei mandatis, una cum infante Teu-
 thranti Mysiæ regi venditur. Is quum prole careret, Augem
 sibi uxorem jungit, et filium Telephum appellatum adoptat,
 atque apud Priamum *re bellica* (εἰς πόλεμον) instituendum
 collocat. Post accidit, ut Alexander in Græciam proficisci
 vellet, tum Delphici templi spectandi causa, tum quia He-
 lenæ pulchritudinem, ac Telephi ortum et venditionem,
 inaudierat. Quare quum Alexander hac de causa solveret
 in Græciam, interea Moli liberi ad Menelaum e Creta ve-
 niunt, et ut ipsorum dividat hereditatem, qui patre mortuo
 de bonis inter se concertarent, ab eo petunt. Quid ergo
 fit? Navigandum ille censet, et uxori fratribusque hospitum
 cura, donec ex Creta redeat, data, discedit : at Alexander,
 uxore decepta, surreptisque quæcumque poterat auferre,
 nec hospitem Jovem nec deorum quenquam reveritus,
 aufugit, quum ea per iniquitatem et barbariem gessisset,
 quæ nunquam sunt posteris credituri. Jam quum in Asiam
 ille cum opibus et muliere rediret, num quem alicubi ap-
 prehendisti? num voce signum cuiquam dedisti? num auxi-
 lium collegisti? Nihil potes horum dicere, verum a barbaris
 Græcos contumeliis affici passus es. Postquam vero raptum
 Græci cognoverant ac rescierat Menelaus, copias conscri-
 bebatur et nostrum singulos ad singulas civitates militum
 causa dimittebat. Hunc autem in Chium ad CEnopionem
 et in Cyprum ad Cinyram legavit. Ipse vero tum Cinyræ
 ne militaret nobiscum persuasit, tum plurimis donis ab eo
 acceptis Agamemnoni thoracem æneum, qui nullius erat
 pretii, dedit, sibi servavit reliqua. Quumque centum naves
 missurum Cinyram nuntiavit, ex iis nullam videtis adesse.
 Quare vel hac de causa merito mihi capite plectendus videat-
 ur, siquidem par est puniri eum, quem turpissima quæque
 in amicos commentum constet.

5. Quinciam ea, quæ per fraudem ac dolum confingere
 conatus est, operæ pretium sit cognoscere : ait enim se

τάξεις ξευρηκέναι πολεμικάς, γράμματα, ἀριθμούς, μέτρα, σταθμούς, πεττούς, κύβους, μουσικήν, νόμισμα, πυρσούς. Καὶ οὐδὲ αἰσχύνεται θταν αὐτίκα
 20 ἐλέγχεται φανερώς ἐν ὑμῖν ψευδόμενος. Νέστωρ γὰρ δδε
 πρεσβύτερος ἡμῶν ἀπάντων, καὶ αὐτὸς ἐν τοῖς Πει-
 ρίθου γάμοις μετὰ Λαπιθῶν ἐμαχέσατο Κενταύροις ἐν
 φάλαγγι καὶ ἐν τάξει· Μενεσθεὺς δὲ πρῶτος λέγεται
 κοσμηῆσαι τάξεις καὶ λόχους καὶ φάλαγγας συστήσαι,
 ἤνικα Εὐμόλπος ὁ Ποσειδῶνος ἐπ' Ἀθηναίους ἐστρά-
 25 τευσε Θρηκας ἄγων, ὥστ' οὐ Παλαμῆδους τὸ ξεύ-
 ρημά ἐστιν, ἀλλ' ἄλλων πρότερον. Γράμματα μὲν
 δὴ πρῶτος Ὀρφεὺς ἐξήνεγκε, παρὰ Μουσῶν μαθὼν,
 ὡς καὶ ἐπὶ τῷ μνήματι αὐτοῦ δηλοῖ τὰ ἐπιγράμματα,